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Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Datum : 16-04-2023, eerste playoff
Thuiswedstrijd van : 3103 Bowling de Krimpenhof
Bowlingcentrum : Bowling & Partycentrum Krimpenhof, Krimpen aan den IJssel

Wedstrijdleider : J.M. van der Klooster

Huidige stand

Team Punten
3379 Oosterberg 119.0
3285 Kingpin 101.0
3103 Bowling de Krimpenhof 100.0
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 80.0
3366 Pinbulls Proshop-BSS 81.0
3373 Nedkab Oss 80.0
3330 van den Brand Grondbeleid 58.0
3248 BV Oss 25.0
Vorige stand

Team Punten
3379 Oosterberg 109
3103 Bowling de Krimpenhof 91
3285 Kingpin 85
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 69
3366 Pinbulls Proshop-BSS 65
3373 | Nedkab Oss 65
3330 van den Brand Grondbeleid 54
3248 | BV Oss 14

TPF

26628
26120
25871
25405
25153
24847
24310
21558

TPF

23372
22542
22679
22120
21959
21711
21402
18549

Speler Wedstr.
De heer K.H.J.G. Hendriks
De heer S. Fraussen

De heer J.W.A. Wagner
De heer P.PM.J. Tribulet
De heer J.M.F Rijkx
Teamtotaal
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1 2 3 4

179 209 161 161
157 1205 180 174
136 217 111 137
472 631 452 472
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5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

177 201

188 178
197 226

562 605 0
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Punten deze speeldag

Team
3285
3342
3379
3103
3366
3373
3248
3330
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Kingpin

Dollie's Bowling&Gamingcenter
Oosterberg

Bowling de Krimpenhof
Pinbulls Proshop-BSS

Nedkab Oss

BV Oss

van den Brand Grondbeleid

Punten

16.0
11.0
10.0

9.0
16.0
15.0
11.0

4.0
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TPF

3441
3285
3256
3329
3194
3136
3009
2908
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Wedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3366 Pinbulls Proshop-BSS - 3248 BV Oss 1-2 3.0 - 0.0 (472-461)
3373 Nedkab Oss - 3330 van den Brand Grondbeleid 3-4 3.0 - 0.0 (545-501)
3103 Bowling de Krimpenhof - 3379 Oosterberg 5-6 0.0 - 3.0 (556-575)
3285 Kingpin - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter | 7-8 3.0 - 0.0 (574-509)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3379 Oosterberg - 3285 Kingpin 1-2 0.0 - 3.0 (515-601)
3103 Bowling de Krimpenhof - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 3-4 3.0 - 0.0 (583-515)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 3330 van den Brand Grondbeleid 5-6 3.0 - 0.0 (631-492)
3373 Nedkab Oss - 3248 BV Oss 7-8 0.0 - 3.0 (486-507)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3373 Nedkab Oss - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 1-2 3.0 - 0.0 (529-452)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3248 BV Oss 3-4 0.0 - 3.0 (446-491)
3379 Oosterberg - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 5-6 0.0 - 3.0 (550-610)
3103 Bowling de Krimpenhof - 3285 Kingpin 7-8 3.0 - 0.0 (635-524)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter| - 3103 Bowling de Krimpenhof 1-2 3.0 - 0.0 (594-523)
3285 Kingpin - 3379 Oosterberg 3-4 0.0 - 3.0 (586-596)
3373 Nedkab Oss - 3248 BV Oss 5-6 3.0 - 0.0 (543-518)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 3330 van den Brand Grondbeleid 7-8 0.0 - 3.0 (472-509)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3248 BV Oss - 3330 van den Brand Grondbeleid 1-2 3.0 - 0.0 (516-510)
3373 Nedkab Oss - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 3-4 0.0 - 3.0 (561-562)
3285 Kingpin - 3103 Bowling de Krimpenhof 5-6 3.0 - 0.0 (574-537)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3379 Oosterberg 7-8 3.0 - 0.0 (535-471)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3285 Kingpin - 3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 1-2 3.0 - 0.0 (582-522)
3379 Oosterberg - 3103 Bowling de Krimpenhof 3-4 3.0 - 0.0 (549-495)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3373 Nedkab Oss 5-6 0.0 - 3.0 (450-472)
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3248 BV Oss - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 7-8 0.0 - 3.0 (516-605)
Total Pinfall Punten Punten

3285 Kingpin 4.0 (3441)

3103 Bowling de Krimpenhof 3.0 (3329)

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 2.0 (3285)

3379 Oosterberg 1.0 (3256)

3366 Pinbulls Proshop-BSS 4.0 (3194)

3373 Nedkab Oss 3.0 (3136)

3248 BV Oss 2.0 (3009)

3330 van den Brand Grondbeleid 1.0 (2908)
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